

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 25,75</b>	<b>Valor Total: 4.635,00</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	<b>Valor Total: 576,00</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - Especificação: SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO. 30x30.			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 22,90</b>	<b>Valor Total: 3.893,00</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CARTAZ PERSONALIZADO - Especificação: CARTAZ PERSONALIZADO - PAPEL COUCHE 20G. COM VERNIZ. FORMATO: 62x44 CM. CORES: COLORIDO. 4x0. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 12,45</b>	<b>Valor Total: 747,00</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE FOLDER PERSONALIZADA - Especificação: FOLDER PERSONALIZADO 29x21 CM - COM 3 DOBRAS - MATERIAL: PAPEL COUCHE 115G - FORMATO: 290x210 MM. ACABAMENTO: REFILE. CORES: COLORIDO. FRENTE E VERSO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,71</b>	<b>Valor Total: 1.420,00</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.125,78</b>	<b>Valor Total: 2.251,56</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 02: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 149,50</b>	<b>Valor Total: 4.784,00</b>	
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 26,24</b>	<b>Valor Total: 1.180,80</b>	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 7,86</b>	<b>Valor Total: 589,50</b>	
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 03: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 149,50</b>	<b>Valor Total: 2.392,00</b>	
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 26,24</b>	<b>Valor Total: 1.836,80</b>	
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 7,86</b>	<b>Valor Total: 1.100,40</b>	
<b>Item: 23</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 04: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNÊ (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 26,24</b>	<b>Valor Total: 2.230,40</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ  
QUIXERÊ-CE**

<b>Item: 24</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 7,86</b>		<b>Valor Total: 1.336,20</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 25,75</b>		<b>Valor Total: 2.188,75</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		<b>Valor Total: 272,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: FOLHA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		<b>Valor Total: 61,50</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 3,93</b>		<b>Valor Total: 58,95</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.125,53</b>		<b>Valor Total: 1.125,53</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 05: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 149,50</b>		<b>Valor Total: 2.392,00</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 26,24</b>		<b>Valor Total: 1.049,60</b>
<b>Item: 32</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 7,86</b>		<b>Valor Total: 1.257,60</b>
<b>Item: 33</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 06: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 149,50</b>		<b>Valor Total: 2.392,00</b>
<b>Item: 34</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 26,24</b>		<b>Valor Total: 2.361,60</b>
<b>Item: 35</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 7,86</b>		<b>Valor Total: 2.200,80</b>
<b>Item: 36</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		<b>Valor Total: 2.430,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item: 37</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item: 38</b>	Unidade: RESMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 21,15		<b>Valor Total:</b> 21,15
<b>Item: 39</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 288,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 07: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G, COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,2899		<b>Valor Total:</b> 869,70
<b>Item: 41</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 26,24		<b>Valor Total:</b> 1.968,00
<b>Item: 42</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 7,86		<b>Valor Total:</b> 1.179,00
<b>Item: 43</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 25,75		<b>Valor Total:</b> 1.931,25
<b>Item: 44</b>	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.125,53		<b>Valor Total:</b> 1.125,53
<b>Item: 45</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 08: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 149,50		<b>Valor Total:</b> 1.196,00
<b>Item: 46</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 26,24		<b>Valor Total:</b> 3.936,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,86		<b>Valor Total:</b> 2.358,00
<b>Item: 48</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G, COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,2899		<b>Valor Total:</b> 869,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**

<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: AÇÃO 09: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 149,50	<b>Valor Total:</b> 1.196,00	
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 26,24	<b>Valor Total:</b> 3.936,00	
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,86	<b>Valor Total:</b> 2.358,00	
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: AÇÃO 10: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 149,50	<b>Valor Total:</b> 1.196,00	
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 26,24	<b>Valor Total:</b> 3.936,00	
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,86	<b>Valor Total:</b> 2.358,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	008 08.272.030/0001-69	116.872,1545	109.756,17	Sim
2 LCF SOUSA ME	074 26.370.279/0001-99	32.041.356,74	110.820,99	Sim
3 ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	082 19.446.578/0001-02	118.052,1545	116.188,00	Sim
4 INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E	062 32.049.941/0001-06	116.194,75	116.194,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	061 26.512.270/0001-75	116.782,51	82.900,00	Sim
M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	022 10.868.264/0001-15	111.980,00	83.000,00	Sim

  
AUTORIDADE: JOÃO URÂNIO NOGUEIRA FERREIRA